
2022/12/15

お客様各位

㈱ウェッズ
販売部

　拝啓 時下ますますご清栄　のこととお喜び申し上げます。
平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

弊社、オリジナルブレーキパッドWedsSport“REVSPEC PRIMES”ですが
原材料の価格高騰により製造メーカーとの調整や、社内で努力を続けて
まいりましたが値上がり幅はそれ以上に大きく弊社のみの努力では
価格上昇を吸収する事は、極めて困難な状況であります。

誠に恐縮ではございますが下記のとおり商品価格を改定することと
いたしました。
何卒、諸事情をご理解頂き、ご協力を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

〇対象商品：WedsSport“REVSPEC PRIMES”
〇フロント用　￥12,100(税抜　￥11,000)
〇リア用　　　　￥10,450(税抜　￥9,500)
〇改定時期：2023年2月1日より実施予定

以上

WedsSport “REVSPEC PRIMES”
価格改定のお知らせ

記


	取引先・ユーザー向け案内

